Ravnotežje med dostopom do javnih informacij in varstvom osebnih podatkov prek testa javnega interesa – 49-50/41-42/prik

Matej Kovačič

Odperti podatki med javnim in zasebnim – 2/6-8/č

Blaž Kovačič Mlinar

Neustavnost 243. člena Kazenskega zakonika (zloraba notranje informacije)? – 44/17-18/č

Sonja Kralj

Na poti do sodobnega, odgovornega notariata – 22/6/č

Evropski notarji so aktivni pri izvajanju uredbe EU o dedovanju – zakaj ne tudi v Sloveniji? – 31-32/22-23/č

Janez Kranjc

Inimicus et invidus vicinorum oculus – 2/32/č

Quam miserum est mortem cupere nec posse emori – 5/32/č

Malum est in necessitate vivere, sed in necessitate vivere necessitas nulla est – 7-8/44/č

Qui caret argento, frustra utitur argumento. Qui dare scit, non qui dicere, rhetor erit. – 10/34/č

Ianua sed plena est percutienda manu – 13/34/č

Non enim solum ipsa Fortuna caeca est sed eos etiam plerumque efficit caecos quos complexa est – 15/34/č

Licet sapere sine pompa, sine invidia – 18/34/č

De inimico ne loquaris male, sed cogites – 20-21/46/č

Contra verbosus noli contendere verbis: Sermo datur cunctis, animi sapientia paucis – 23/34/č

Regio imperio duo sunt, iique a praeuendo iudicando consulendo praetores iudices consules appellamino – 26/34/č

Successus ad perniciem multos devocat – 28/34/č

At uero scelerum in homines atque in deos impietatum nulla expiatio est – 31-32/46/č

Carpe diem, quam minimum credula postero – 34/34/č

Unus dies hominum eruditorum plus patet quam inperitis longissima aetas – 36-37/46/č

Aliquando enim et vivere fortiter facere est – 39-40/46/č

In memoriam: France Bučar (1923-2015) – 42-43/41/zap

Nemo enim patriam quia magna est amat, sed quia sua – 42-43/46/č

Commoda naturae nullo tibi tempore deerunt, Si contentus eo fueris, quod postulat usus – 45-46/46/č

Qualis ratio est, tales et actiones sunt – 48/34/č

Marko Krajnc

Nekaznovanje beguncev, ki so nezakonito v državi sprejema (skupaj z Miho Nabergojem) – 3-4/21-23/č

Nina Kranjec

Startup pred pravnimi izzivi (skupaj s Petrom Mercem in Boštjanom Koritnikom) – 42-43/II-VII/pril

Barbara Kresal

TTIP in minimalna plača – 23/3/uv

Matevž Krivic

Še o prenehanju Janševega poslanskega mandata – 3-4/19-20/odm

Preveč (ne)hotenih nespornostimov in »mimogovorov« – 6/15-16/odm

Se poslanci res imajo za sposobne sodniškega odločanja? – 7-8/20-21/odm

»Ali je Ustavno sodišče sledilo iskanju pravičnosti?« – 16-17/12-14/č

Še vedno: nepriznavanje ugotovljenih napak – 22/14-16/č

Razlikovati napake od »nespodobnega« sojenja – 24-25/17-20/č